

TUULETUSIKKUNA

TUOTEKORTTI

Tuuletusta varten Tiivin avattava ikkuna voidaan varustaa tuuletusikkunavarustuksella, jolloin avaaminen ja sulkeminen käy helposti yhdestä painikkeesta. Sisä- ja ulkopuutteet on tällöin kytketty toisiinsa aukipitolaitteella, joka lukitsee ikkunan portaattomasti haluttuun auki-asentoon. Puitteet on helppo vapauttaa toisistaan esim. ikkunan pesua varten. Tuuletusikkunaan kuuluu aukipitolaitteen lisäksi pitkäsuljin, jonka teljet sulkevat ikkunan tiiviisti. Sisäpuutteen pintaan asennetun painikkeen avulla ikkuna on helppo ja kevyt avata.

IKKUNAN AUKIPITOLAITE

Kristalli- ja Uniikki-ikkunan AutoLock aukipitolaite on erittäin varmatoiminen ja helppo käyttää. Tuotteessa on aukaisunrajoitin, joka säädetään lapsiturvallisuuksien huomioiden siten, että ikkuna aukeaa enintään 100 mm. Rajoitin toimii myös tuulihakana, jolloin ikkuna pysyy halutussa auki-asennossa tuuletuksen ajan eikä paiskaudu tuulen mukana kiinni. Aukipitolaitteen lukitus vapautetaan yhtäaikaaisesti puitetta avaamalla ja irrotusnappia painamalla. Kahden toiminnon yhtäaikainen käyttö tekee tuotteesta myös lapsiturvallisemman. Puitteet lukittuvat automaattisesti yhteen asettamalla yhdystanko takaisin lukituskantaan.



AutoLock

ALA- JA YLÄSARANOIDUT IKKUNAT

Ikkunan käyttöturvallisuuden lisäämiseksi ala- ja yläsaranoituihin ikkunoihin asennetaan aina lisäksi Abloy WF 881 -rajoitin. Yli 1000 mm leveisiin sisäpuutteisiin asennetaan kaksi rajoitinta.



Abloy WF881

HYÖNTEISPUITE

Hyönteispuite estää hyttysten ja kärpästen pääsyn sisälle avoimesta tuuletusikkunasta tuuletuksen aikana. Hyönteispuutteen saa lisävarusteena kaikkiin Tiivin tuuletusikkunoihin. Hyönteispuutteen kehys on helppohoitoista ja säänkestävää alumiinia, vahva verkko on lasikuitupohjainen tai vaihtoehtoisesti erittäin kestävä metallia.

Tarvittaessa hyönteispuutteen irrottaminen ja paikalleen laitto sujuu helposti pikakiinnikkeiden ansioista.

HUOM!

- Tuuletusikkunoiden jatkuva aukipito saattaa aiheuttaa rakenteille vaurioita.
- Tuuletusta on syytä välttää kovalla tuulella ja voimakkaalla, ikkunaa vasten painuvalla sateella.
- Turvallisuussyistä aukipitolaite on kytkettävä huolellisesti kiinni ikkunoiden pesun ja laitteen puhdistuksen jälkeen.